Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

 спортивная школа «Юность»

пгт  Мостовского муниципального образования Мостовский район

П Р И К А З

 4.03.2024 г.                                                                                                 №47

пгт Мостовской

О проведении промежуточной аттестации

обучающихся МБУДО СШ  «Юность» за 2023-2024 учебный год

 На основании положения о проведении ежегодной промежуточной

аттестации обучающихся МБУДО  СШ «Юность» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся в МБУДО  СШ

«Юность»  с 01.04.2024 года по 30.04.2024 года.

2. Назначить комиссию по проведению промежуточной аттестации в

составе:

Председатель: Батраков В.Н. – директор МБУДО  СШ «Юность»

Члены комиссии:  Бегагаян М.Х. – зам. директора по УСР;

                                Бесага С.Е. – старший инструктор-методист.

3.Заместителю директора по учебно-спортивной работе  Бегагаян М.Х

составить график проведения промежуточной аттестации обучающихся.

4. Промежуточную аттестацию в учреждении провести согласно

утверждённого графика.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает с силу со дня его подписания.

Директор МБУДО  СШ «Юность»                                  В.Н. Батраков

С приказом ознакомлены:

                               ___________    М.Х. Бегагаян       «____»__________20__г.

                               ___________    С.Е.Бесага             «____»__________20__г.

                               ___________    Д.Э.Силенко         «____»__________20__г.

                                ____________ И.Н.Лустина         «____»__________20__г.

                               ___________    В.Ф. Харченко       «____»__________20__г.

                               ____________   С.А. Притуляк       «____»__________20__г.

                               ___________    И.Б. Белозерова     «____»__________20__г.

                               ___________    С.А. Маргович      «____»__________20__г..

                               ___________    В.П.Головин           «____»__________20__г.

                               ___________    Д.С.Бережко           «____»__________20__г.

                               ___________    С.А. Степанян         «____»__________20__г.

                               ___________    Т.Е. Меньщикова   «____»__________20__г.

                               ___________    А.Р.Дакаева            «____»__________20__г.

                               ___________    В.Н.Шевцова           «____»__________20__г

		2024-04-09T10:06:04+0300
	Батраков Василий Николаевич